Председателю ННО
«KAPALAK BOLALAR»
Волгуновой Татьяне Владимировне
От______________________________________
(фамилия и имя мамы/опекуна ребенка)

[bookmark: _GoBack]Уважаемая Татьяна Владимировна,
Прошу Вас оказать благотворительную помощь моему ребенку _________________________________________________________________
(Ф.И.О ребенка)
______________________________ даты рождения, проживающему по адресу
(указать ДАТУ, МЕСЯЦ и ГОД рождения)
____________________________________________________________________________________________________________________________________
(адрес полностью)
для  ______________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________